Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS - Serafina Correa - RS
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000557

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/12/10000557

Número / Ano 000557/2025

Data / Horário 10/12/2025 - 08:42:00

Assunto Ofício Gab. nº 699/2025 - Resposta ao Ofício nº 384/2025 – Indicação de representantes -
Projeto de Lei nº 135/2025.

Interessado Prefeito Municipal

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Ofício do Gabinete do Prefeito

Número
Páginas 1

Emitido por Josiano

Ofício Gab. nº 699/2025                   Serafina Corrêa, RS, 09 de dezembro de 2025.

Sua Excelência
Vereadora Morgana de Fátima Tecchio
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 384/2025.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a  cordialmente,  acuso recebimento  do Ofício  nº  384/2025,
por meio do qual esta Presidência comunica a deliberação da Comissão de Constitui-
ção, Justiça e Redação Final (CCJRF) referente à convocação de representantes do
Poder Executivo Municipal para prestarem esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº
135/2025.

Informo que, na data e horário agendados —  15 de dezembro de 2025, às
8h30min, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Vereadores — estarão pre-
sentes para os devidos esclarecimentos as servidoras Anelise Vivian Sebben e Júlia
Begnini, designadas por este Executivo.

Renovando votos de consideração e apreço, colocamo-nos à disposição para
eventuais informações complementares.

Atenciosamente,

Daniel Morandi
Prefeito Municipal